オリジナル カタログ
パッド材質の特性
★ NＡ材パッド（ノンアス）・・全天候対応のコントロール性能と、低価格普及指向のパッド
★ Ｃ材パッド（セミメタ）・・・全天候対応のコントロール性能を高めたパッド
★ Ｎ材パッド（ノンアス）・・・初期制動力の良さ、全天候対応のコントロール性能と、耐磨耗性を向上
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
品　　番
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
パッド 材 質 設 定パッド 材 質 設 定品　　番 パッド 材 質 設 定 品　　番
14 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○ × ○ ○ × ○ ○ ○ ○
77×42×8.4ｍｍ 96.7×42×8.4ｍｍ 77×42×8.4ｍｍ 96.7×42×8.4ｍｍ 39.75×54×6.35ｍｍ
138 138 139
Ｙ２７ Ｙ２７ Ｙ２８
HONDA TRIUMPH YAMAHA
NS-1 F Trophy1200/900 Fﾗｲﾄ ジョグ  EX F
NS-2   F Trident900 Fﾗｲﾄ ジョグ Z F
適合車種社 名 社 名 適合車種適合車種 取 付取 付取 付 社 名
NSR 150 F Trident 750 R ジョグ ZS F
NSR 80 3-4 F 900 Tiger Fﾗｲﾄ ジョグ  ZR F
NSR 50 3-4 F 900 Tiger    R スーパージョグ ZR F
ドリーム50 F Daytona900 Super Ⅲ R
バラデロ XL125V F Daytona100/750 R
レブル 2/ 3　 F Speed Triple900 R APRILIA
Thunderbird Sport 900 R Habana Custom F
YAMAHA LEO NARDO150 F RYAMAHA LEO NARDO150 F R
TZM50R F KYMCO Rally F
TZR50/ R  F Super 9s F RS250 R
XTZ750 スーパーテネレ Fﾗｲﾄ Yup 250 F RS125/ Extrema / Replica R
XTZ750 スーパーテネレ R グランドディンク250X '04 F SR125 F
グランドディンク125X F R
SUZUKI グランドディンク125 F ＭＢＫ
DR800 R ディンク125 F R Nit FDR800 R ディンク125 F R Nitro F
スカイウェイブ400 ('07) Fﾗｲﾄ ディンクスポーツ 250 F R
スカイウェイブﾞ250 ('07) F グランドビスタ 250 F R
ピープル 250 F R
KAWASAKI
エリミネーター125('01) F
ニンジャ 250 F R
CAGIVA
CanYon IE 900 R
CanYon500/IE RCanYon500/IE R
Elefant900 IE/GT R
GranCanyon900 R
次に続く
14 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。